муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 174 имени И.П. Зорина» городского округа Самара

РОССИЯ, 443082,г. САМАРА, ул. ПЕНЗЕНСКАЯ, 47
тел: (846) 242 93 32  факс (846) 242 93 32 e-mail:

so  _  sdo  .  school  _174@  samara  .  edu  .  ru

П Р И К А З

№  ___  от 10.10.2023                                                                    г. Самара

О проведении школьного этапа Седьмых Цветаевских чтений

В соответствии с планом работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  20  октября  2023  года  школьный  этап  Седьмых  Цветаевских

чтений.

2. В актовом зале школы провести

- пленарное заседание с 14.00 до 14.15 ( отв. Сидоршина А. И.);

- работу секций «Литературно-музыкальная композиция» и вокала  с 14.30.

(Члены жюри Щербак Л. Г., Трунова О. А., Силкина Н. Г.)

3.  Работу  секций  «Художественное  чтение»  и  «Авторское  творчество»

провести в учебных кабинетах:

 «Художественное чтение»

 - 5-6 классы в каб. №    (Члены жюри Зимина Ю. В., Болкина);

- 7-8 классы в каб. №     (Члены жюри Файрушина Г. Р., Коннова О. А.);

- 9-11 классы в каб. №    (Члены жюри Сидоршина А. И., Байкулова С. Н.)

«Авторское творчество» (5-11 классы)  в  каб.  №   (Члены жюри Лютый,

Коннова А. А.)

3. Назначить председателем жюри школьного этапа чтений Сидоршину А. И.

4. Оценку  школьных научно-исследовательских  работ,  эссе  осуществить  19

октября  с  15.30  в  кабинете  №  111  (Члены  жюри  Илюшкина  Т.  Ю.,

Селифонтова)

mailto:so_sdo.school_174@samara.edu.ru

5. Рисунки и поделки оценить до 20 октября в кабинете № 100 (Члены жюри

Артемьева Г. В., Филатова Н. Г., Купцова С. В., Белякова А. Н.)

6. За  организацию  наибольшего  количества  участников  Чтений  поощрить

учителей  начислением  дополнительных  баллов  (от  5  до  10)  в

критериальном фонде.

7. Педагогам-предметникам  поддержать  наиболее  активных  участников

Чтений отличными оценками.

8. Контроль исполнения приказа возложить на Артемьеву Г.В.,  заместителя

директора школы.

                 Директор                                                  Р. И. Файрушин

С приказом ознакомлены:

2